

Referat fra ekstraordinær generalforsamling  
i Grundejerforeningen NIVÅPARK den 26.oktober 1988

-----

Efter et kort oplæg fra formanden indstillede bestyrelsen til forsamlingen, at man valgte Steen Wollenberg til aftenens dirigent, Steen blev eenstemmigt valgt.

Steen startede med at optælle de repræsenterede parceller, og kunne konstatere, at 28 parceller var stemmeberettigede, enten ved fremmøde eller ved fuldmagt.

Steen Wollenberg gav derefter ordet til Flemming Hviid, som kort forelagte projektet, som tidligere var blevet omdelt til samtlige husstande. Flemming forklarede om de nye tilbud G/F havde modtaget, og som er baseret på en anden tekniske løsning, end foreslået af Dansk Kabel TV. En løsning som også skal godkendes af KTAS samt P&T.

Derefter overtog Grethe Mogensen, som fortalte om de forskellige betalingsmuligheder, finansiering m.v. Som det samlede tilbud forligger, skal der påregnes indbetalt kr. 835,- 1.januar eller 1.februar 1989, samt kr. 192,- ekstra sammen med kontingent for januar kvartal 1989, hvis man ikke valgte en kollektiv finansieringsordning via foreningens bank. De 192 kr. er en løbende udgift og dækker afgifter til KTAS og Copy-Dan, og dækker 3 mdr.s afgift. Man gik herefter over til en ganske kort debat om mulighederne for at sælge masten, hvis hybridløsningen blev vedtaget. Et spørgsmål bestyrelsen havde undersøgt. Det bedste tilbud man har fået, er at fjerne masten uden omkostninger for G/F. Desuden ved man nu at Bent Nielsen Huse prøver at sælge de byggemodnede parceller, og at de derfor ikke var interesserede. Samtidig med, at hybridnet vil være den billigste løsning for de nye grundejere. Den foreliggende kontrakt er udformet således, at den er uopsigelig fra KTAS men kan opsiges fra G/F efter 1 års forløb. Bestyrelsen blev spurgt om fremtidige prisstigninger. Her angiver kontrakten fra KTAS, at evt. prisstigninger følger prisindekset fra Danmarks Statistik.

Der var ingen særlige tilkendegivelser for eller imod hybridnettet, så man enedes om straks at gå over til afstemning, der blev formuleret således: HYBRIDNET JA eller NEJ. Man enedes om hemmelig afstemning, og resultatet blev, 17 ja-stemmer og 11 nej-stemmer, hvilket vil sige,  
at der snarest skal installeres hybridnet

Herefter gik forsamlingen over til at diskutere finansiering. Flere spurgte om der kunne optages lån, eller om en beslutning herom ville være i strid med foreningens love. Efter nogen diskussion blev man enige om, at det var det ikke. Steen Wollenberg mente, at der kunne være problemer med at pålægge andre en udgift, men forsamlingens mening var, at det var afstemningen alene, der afgjorde dette spørgsmål, dette også iflg. love og vedtægter.

Man gik derefter over til en åben afstemning om betalingsmåden, og 21 stemte for kontant betaling, dvs. som nævnt under Grethe Mogensens indlæg.

Forsamling pålagde dog bestyrelsen at arbejde for at få forlænget betalingsfristen til kabel/forstærkerleverandøren.

Under eventuelt blev bestyrelsen spurgt, hvad man agtede at gøre i tilfælde af manglende betaling, og svaret var, at man efter een betalingspåmindelse samt en rimelig betalingsfrist, ville sende beløbet til incasso. Vi skal jo betale foreningens forpligtelser til anden side, og er i realiteten kun mellemlid mellem en enkelt grundejer og de leverandører, han har forpligtet sig overfor via sit medlemskab i G/F.

Flemming Hviid fik derefter ordet, og lovede at han allerede den følgende dag ville gå i gang med at få skrevet de fornødne kontrakter med KTAS og kabel/forstærkerleverandøren. Vi har forhåndstilsagn om, at medlemmerne vil kunne se de mange nye kanaler og høre de lydmæssigt forbedrede radioprogrammer fra medio januar 1989.

Dirigenten takkede herefter for god ro og orden, og formanden afsluttede mødet.

Ref. Kirsten Vedum  
28.oktober 1988